
UCHWAŁA NR III/5/2014 

RADY GMINY STEGNA 

z dnia 18 grudnia 2014 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Stegna 

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami) oraz § 80 ust 2 Statutu Gminy Stegna, Rada Gminy Stegna uchwala, co 

następuje: 

§ 1.  

Na funkcję Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej wybiera się: 

 

Panią DOROTĘ CHOJNA. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 

  

Jolanta Kwiatkowska 



 

 

Uzasadnienie  

Rada Gminy kontroluje działalność Wójta, jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych Gminy 

poprzez Komisję Rewizyjną. 

Zgodnie z § 80 ust 2 Statutu Gminy Stegna Przewodniczący Komisji Rewizyjnej wybierany jest przez Radę 

Gminy. 


